MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE (CTS)

PORTARIA Nº 171/2022/CTS/ARA, DE 30 DE SETEMBRO DE 2022.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
conferidas pela portaria nº1810/2020/GR de 15 de dezembro de 2020,

RESOLVE:

Designar os discentes Gustavo Simões Mendonça, matrícula nº 21100781, e

Fabiola Augusta Dahlke Spredemann, matrícula nº 19104067, titular e suplente,
respectivamente, para representar os discentes do Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde no
Conselho da Unidade pelo período de 09 de setembro de 2022 a 08 de setembro de 2023.

EUGÊNIO SIMÃO

		2022-09-30T14:54:22-0300